Geokanto2017 実行委員会 第 3 回委員会 議事録

1．日 時 平成 29 年 10 月 30 日（月） 10:00～12:00

2．場 所 地盤工学会 会議室

3．出席者：北詰委員長，森鼻部会長，浅香，植村，重村，新屋，原，堀越，宮崎，林，

鶴田各委員，山中各都県連絡委員，長尾，福原(オブザーバー)，青木

(事務局)，清木(書記)

4．議 題

0) 北詰リーダー幹事から開会の挨拶をいただいた。また、今回初めて出席して頂いた

長尾副支部長、福原副幹事長、山中各都県連絡委員から挨拶をして頂いた。

1. 第 2 回委員会議事録(案) 資料 01-1～04

・北詰グループリーダーの挨拶について追記し、議事録とする。

2. GeoKanto2017 準備経過および審議事項 資料 02-1～02-3，

2-1 学術部会

・プログラムを構築し、Web 版概要集を作成する天笠様(トーヨー企画)、「参加者のし

おり」編集される植村様にデーターを渡す。

2-2 総務部会

・「運営マニュアル」を宮崎委員、新屋委員に作成して頂き説明をして頂いた。また、

本実行委員会、栃木県 G の当日の運営担当について確認した。

・「参加者のてびき」を植村委員に編集して頂いた。この内容を報告して頂いた。

3. その他

・GeoKanto2017 の参加者を対象に、アンケートを配布し。今年度の実施状況への意見

を頂くとともに、次年度以降の運営に反映させることになった。素案を浅香委員が作

成することになった。

・現在の委員に GeoKanto2018 への委員就任についての検討をお願いした。

 次回委員会 日 時   月   日  -→ GeoKanto 開催後 12 月 27 日

Geokanto2017 実行委員会総務部会実施メモ(案)

1．日 時 平成 29 年 10 月 30 日（月） 11:00～12:00

2．場 所 地盤工学会 会議室

3．出席者：浅香，植村，新屋，宮崎，林，鶴田各委員，青木(事務局)，清木(書記)

･運営の手引きについて詳細を確認した｡

･｢参加者のしおり｣は､11/2 ころまでに意見を集約し、修正する｡